quod pradiclas concordias, five ardinationes in locis infra baltvam tuam,

ubi melius expedire volueris, tarn infra tibertater, quam extra, publicc

froclamari, et tenerifacias juxtaformam prrenotatam. Tefte rege apud

Westm. 26 May, anno regni regis R. 2. 5. But in the parliamen

tary proclamation of the acts passed in anno 6 R. 2. the said act of

6 R. 2. whereby the said supposed act of 5 R. 2. was declared to

be void, is omitted : and afterwards the said supposed act of 5 R. 2.

was continually printed, and the said act of 6 R. 2. hath by the

prelates been ever from time to time kept from the print.

Certain men called Lollards were indicted for heresy, upon the

said statute of 2 H. -4. for these opinions, viz. Quod non eft meri-

torium ad Sanctum Tliomam, nec ad Sanfiam Mariam de Walsingham

peregrinari. 2. Nec imagines crucifixi et aliorum fanilorum adorare. 3.

Nttlli facerdoti confiteri nisi soli Deo, &c. Which opinions were

so far from heresy, as the makers of the statute of 1 Eliz. had great '

cause to limit what heresy was. v

And afterwards they thought not good to contain these opinions

in any indictment, but indicted them in general words, one of

which indictments as to lollardry and heresy followeth. Jurati

dicunt super eorum facrammtum, quod A. R. E. D. Lollardi et fa/si

haretici die jsovis poft hebdomadam Pafcha, anno regni regis H. 6. poft

conquesium nono, apud Abendon in com' Berks infra vhg.falso et proditorie

ut communes proditores, et infurretlores copfpiraverunt, imaginati fuerunt,

et ad invicem confœderaverunt cum quamplurimis proditoribus Mis ajfo-

ciatis, etfelonilus de eorum comitiva, et eorum falsa malitia preecogitata,

ut communes infidiatores altarum viarum, ad fidem catholicam defiruen-

dam, et ibidemfalso et proditorie ut communes proditores, et fclones ditfi

d'ni regisfece-unt, etfcripferunt diverfas falfas billas, etfa ipturasfiedi-

tiofas, etnonnullafideiet doflrime Christ'ianse contraria continentes, et eas

populo domlni regis publicandas et credendas falfi, damnabditer in Ji-

verfis locis, viz. in civitatibus London, Surum, et villis de Coventria et

Marleburgh, nequiter pofuerunt, fixerunt, et projecerunt, ac indies ficficri-

bet e, affigere et projicere et ponere non cefiatit, nec formidant, in gravijji
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mam majefiatis, et coronx di^nitatis regis nofiri offensam, et Chrijiiana

fidei ludibrium, et pacis dicti domini regis perturbationem, et omnium